
 

 

Bureau des domaines à Esch-sur-Alzette 

Personne de contact:    Christian Martins 
aed.vp@en.etat.lu +352 247 80527 

 

33-35, rue Zénon Bernard Téléphone:(+352) 247 80524 Adresse postale info@aed.public.lu 

L-4031 Esch/Alzette Téléfax:     (+352) 247 90400 B.P. 248 L-4003 Esch/Alzette www.aed.public.lu 
N° de compte IBAN LU71 1111 0082 9550 0000   

 

 
Öffentliche Ausschreibung von Motorräder Verlorenkost - Einzelangebote 
 
Am Freitag, dem 2. Oktober 2020 um 10.00 Uhr, findet in der Einregistrierungs- 
Domänen- und Mehrwertsteuerverwaltung in Esch/Alzette eine öffentliche 
Ausschreibung von 

18 Motorräder statt. 

Einreichungen in Papierform sind bis spätestens den 2. Oktober 2020, 10.00 
Uhr, im doppelten Umschlag an den unterzeichnenden Einnehmer des 
Domänenamtes in Esch/Alzette, Zénon Bernard Strasse 33-35, Bp 248, L-4003 
Esch/Alzette, zu senden oder abzugeben. 
 
Der Umschlag mit dem Angebot muss den Vermerk „Ausschreibung vom 2. 
Oktober 2020 Verlorenkost – Einzelangebote - Motorräder“ tragen und sich 
im zweiten Umschlag, welcher zum Versenden benutzt wird, befinden. 
 
Pro Motorrad wird ein Angebot abgegeben. 
 
Die Motorräder befinden sich 2, rue Marie et Pierre Curie L-1369 Luxembourg - 
Verlorenkost und müssen bis spätestens den 9. Oktober 2020 mit eigenen 
Mitteln abgeholt werden. Diese können am 29. September 2020 von 8.00 bis 
12.00 Uhr begutachtet werden. Wenden Sie sich bitte an Herrn LEYDER 
Armand von der Polizei (Tel.: +352 244248275) für weitere Informationen. 
 
Die allgemeinen Geschäftsbedingungen befinden sich auf folgende Adresse 
(ww.aed.public.lu). 
 

Die Preise sind mit einem Zuschlag von 10% für Mehrkosten zu entrichten. 

 
Lediglich die Meistbietenden werden benachrichtigt. 
 
Bitte respektieren Sie alle Schutzmaßnahmen zur Bekämpfung des 

Coronavirus (Covid 19). Die Maske ist obligatorisch bei Ihrem Besuch in 
der Verwahrstelle. 
 
 
 
 
  Sammy LOEB 
  Einnehmer 

mailto:info@aed.public.lu
http://www.aed.public.lu/

